
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS BUK?I? G., LAZDYN?LIAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 40.57 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

650 €  (16.02 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
40.57 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
2

Kaina: 650 € (16.02 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2021
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

NUOMOJAMAS JAUKIAI IR KOKYBIŠKAI ĮRENGTAS 2 KAMB. BUTAS SU POŽEMINIU PARKINGU IR SANDĖLIUKU
LAZDYNĖLIUOSE "BŪK ČIA" PROJEKTE BUKČIŲ G.
Kokybiškai įrengtas butas, nuomojamas su baldais ir buitine technika. Nėra agentūros tarpininkavimo mokesčio!

BENDRA INFORMACIJA
• Adresas: Bukčių g. 6, Vilnius
• Bendras buto plotas: 40,57 kv.m;
• Kambarių sk: 2;
• Aukštas: 5 iš 5;
• Namo tipas: mūrinis;
• Statybos metai: 2021 m.;
• Šildymas: centrinis-kolektorinis, reguliuojamas grindinis.



PRIVALUMAI
• Mažos šildymo išlaidos - apie 30 Eur šalčiausiais mėnesiais;
• Pastato ir kiemo priežiūra, laiptinės apšvietimas, šiukšlių išvežimas ir kt. – apie 35 Eur/mėn.
• Šaltas bei karštas vanduo, elektra – pagal faktinį sunaudojimą ir galiojančius tarifus;
• Yra šviesolaidinis internetas ir televizija;
• Langai orientuoti rytų kryptimi;
• Butas viršutiniame aukšte – jokių kaimynų virš galvos;
• Liftas, jungiantis laiptinę ir požeminę automobilių stovėjimo aikštelę;
• Rakinama laiptinė su telefonspyne;
• Aptverta uždara teritorija, sutvarkyta aplinka, vaikų žaidimų aikštelė, sporto maniežas;
• Šalia esantis Bukčių miškas su pasivaikščiojimo ir dviračių takais, bendruomenei pritaikytais tinklinio, krepšinio
bei futbolo aikštynais;
• Netoliese parduotuvės, medicinos ir mokymosi įstaigos, sporto klubai, ligoninė, veterinarijos klinika;
• Viešojo transporto stotelė prie namo kiemo vartelių;
• Požeminio parkingo vieta automobiliui (kaina 50 Eur/mėn.)

ĮRENGIMAS
• Kokybiška virtuvė iš InHouse salono, Gartraukis Elica su anglies filtrais, indaplovė;
• Svetainės sofa-lova ir miegamojo lova iš Magrės salono;
• Aukštos klasės vokiškas laminatas BerryAlloc, 34 atsparumo klasė;
• Vonios kambaryje akmens masės plytelės ir praustuvas, vandens maišytuvai Hansgrohe ir Grohe, dušo kabina,
skalbyklė;
• Langai – svetainėje vitrininis, lauko durys – šarvo;
• Erdvios spintos miegamąjame bei koridoriuje ir sandėliukas rūsyje didesniems daiktams susidėti;
• Rekuperatorius.

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA
~ 450 m iki Vilniaus lopšelio-darželio "Lazdynėlis";
~ 800 m iki Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazijos;
~100 m iki Panerio futbolo stadiono;
~1300 m iki Vilniaus greitosios pagalbos universitetinės ligoninės Priėmimo skyriaus;
~ 200 m iki ,,Iki” (Jonažolių g. 1.);
~ 50 m iki viešojo transporto stotelės (Ratilių).
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 659 70578
Susisiekti el.paštu: lina.vedeckiene@capitalrealty.com






